
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

« НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

457245 Челябинская область Чесменский район, п. Новоеткульский, ул.Ш кольная, 5Тел.: 835169573-31. 
E-mail: skola-clkul:aim ail.ru. ИНН: 7443004582,К П П :745801001 ОКАТО 745801001, БИК: 017501500,

р./с: 40102810645370000062

ПРИКАЗ
08.04.2022 №35/4

Об утверждении Положения о комиссии по 
урегулированию конфликта интересов при 
МБОУ «Новоеткульская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 
25.12.2008г №273-Ф3, в целях реализации государственной политики в области 
противодействия, предупреждения коррупции, борьба с данным явлением и 
урегулирования конфликтов интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

«Новоеткульская СОШ»:
Председатель комиссии - Хайбулина И.М., ЗД по УР;
Заместитель председателя комиссии - Гуцал Е.П., ЗД по ВР;
Секретарь комиссии - Пинчук О.В., инспектор по кадрам;
Члены комиссии: - Остренок Е.С., председатель ППО;

- Логинова Н.Е., завхоз.
2. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликта интересов 

при МБОУ «Новоеткульская СОШ» (Приложение 1).
3. Утвердить порядок уведомления работодателя о возникновении конфликта 

интереса и его урегулирования работниками замещающими должности в 
образовательном учреждении (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:


